様式第１号（第４条関係）
 eq \o\ad(補助金等交付申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)
令和　　年　　月　　日
長浜市長　　　　　　　様
住　所　長浜市八幡東町６３２
氏　名　長浜　秀吉　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　長浜市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。

	補助年度
	令和７年度
	補助事業等の名称
	長浜市農業経営持続・効率化支援事業補助金

	補助事業等の目的及び内容
	（小規模農業者営農継続支援事業）
大規模農家への集積・集約が困難な地域において、小規模農家として営農継続を図るため、水稲用耕作用の農機具の購入を行う。

	補助事業等の経費所要額内訳
	事業費　       1,100,000円
（1,100,000円×3/10＝330,000円　上限300,000円）

	交　付　申　請　額
	３００，０００円

	補助事業等の完了予定年月日
	令和7年１０月２０日

	添　付　書　類
	１　５年間の営農継続計画書

２　農業機械の見積書、カタログ

	同　意　事　項
	補助金等の交付申請の審査のため必要な範囲で、私の住民基本台帳、市税及び国民健康保険料(税)の納付及び徴収猶予に関する資料を閲覧されることに同意します。
申請者の氏名（名称及び代表者）
長　浜　　秀　吉　　　　　　　eq \o(○,印)

記入例